
UCHWAŁA NR XXVII/707/2016
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z dnia 12 maja 2016 r.

w sprawie zwolnienia z opłat osób obowiązanych do ubiegania się o wydanie nowego prawa jazdy oraz 
nowego dowodu rejestracyjnego pojazdu z powodu zmiany administracyjnej

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 i 1890) oraz art. 79b ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym (Dz. U. z 2012 r. poz. 1137, z późn. zm.1)) i art. 18a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących 
pojazdami (Dz. U. z  2015 r. poz. 155, z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się z uiszczenia opłat za wydanie nowego prawa jazdy oraz wydanie nowego dowodu 
rejestracyjnego pojazdu  osoby obowiązane do ubiegania się o wydanie tych dokumentów z powodu zmiany 
stanu faktycznego w zakresie adresu kierowcy oraz zmiany stanu faktycznego w zakresie adresu właściciela lub 
posiadacza pojazdu wynikającej ze zmian administracyjnych, o których  mowa w ust. 2.

2. Zmiany  administracyjne polegają  na:

1) zmianie  numeru  porządkowego budynku mieszkalnego  usytuowanego na działce ewidencyjnej nr 9,  
obręb 7-09-03  w  Dzielnicy Bielany  m.st. Warszawy oznaczonego dotychczas numerem porządkowym 
49A od ul. Łomiańskiej, na numer porządkowy 32A  od ul. Podleśnej;

2) zmianie  numeru  porządkowego budynku mieszkalnego  usytuowanego na działce ewidencyjnej nr 70, 
obręb 7-04-07  w Dzielnicy Bielany  m.st. Warszawy oznaczonego dotychczas numerem porządkowym 10  
od  Alei Słowiańskiej,  na numer porządkowy 10C  od Alei Słowiańskiej;

3) zmianie  numeru  porządkowego budynku mieszkalnego  usytuowanego na działce ewidencyjnej nr 80, 
obręb 1-09-43  w Dzielnicy Ursynów  m.st. Warszawy oznaczonego dotychczas numerem porządkowym 
4/8 od ul. Maryli, na numer porządkowy 4 od ul. Maryli;

4) zmianie  numeru  porządkowego budynku mieszkalnego  usytuowanego na działce ewidencyjnej nr 51/2, 
obręb 3-13-31  w Dzielnicy Wawer  m.st. Warszawy oznaczonego dotychczas numerem porządkowym 10 
od ul. Masłowieckiej,  na numer porządkowy  12B od ul. Masłowieckiej;

5) zmianie  numeru  porządkowego budynku mieszkalnego  usytuowanego na działce ewidencyjnej nr 196/3, 
obręb 3-13-53  w Dzielnicy Wawer  m.st. Warszawy oznaczonego dotychczas numerem porządkowym 108 
od Traktu Lubelskiego,  na numer porządkowy  32  od ul. Skalnicowej;

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2012 r. poz. 1448, z 2013 r. poz. 700, 991, 1446 i 1611, 
z 2014 r. poz. 312, 486, 529, 768, 822  i 970, z 2015 r. poz. 211, 541, 591, 933, 1045, 1326, 1335, 1830, 1844, 2183 i 
2281 oraz z 2016 r. poz. 266.

2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 541, 1045, 1273, 1327, 1893, 2183 i 2281 
oraz z 2016 r. poz. 27.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 maja 2016 r.

Poz. 4918



6) zmianie  numeru  porządkowego budynku mieszkalnego  usytuowanego na działce ewidencyjnej nr 21/2, 
obręb 2-07-18  w Dzielnicy Włochy m.st. Warszawy oznaczonego dotychczas numerem porządkowym 35 
od ul. Kurzawskiej, na numer porządkowy  4  od ul. Klinowej;

7) zmianie  numeru  porządkowego budynku mieszkalnego  usytuowanego na działce ewidencyjnej nr 16, 
obręb 2-07-18  w Dzielnicy Włochy  m.st. Warszawy oznaczonego dotychczas numerem porządkowym 26 
od ul. Żniwnej,  na numer porządkowy  7A  od ul. Sworzniowej;

8) zmianie  numeru  porządkowego budynku mieszkalnego  usytuowanego na działce ewidencyjnej nr 9/1, 
obręb 2-07-18  w Dzielnicy Włochy m.st. Warszawy oznaczonego dotychczas numerem porządkowym 27 
od ul. Żniwnej,  na numer porządkowy  9  od ul. Sworzniowej;

9) zmianie  numeru  porządkowego budynku mieszkalnego  usytuowanego na działce ewidencyjnej nr 9/2, 
obręb 2-07-18  w Dzielnicy Włochy  m.st. Warszawy oznaczonego dotychczas numerem porządkowym 27 
od ul. Żniwnej,  na numer porządkowy  9A  od ul. Sworzniowej;

10) zmianie  numeru  porządkowego budynku mieszkalnego usytuowanego na działce ewidencyjnej nr 4/3, 
obręb 2-06-09  w Dzielnicy Włochy m.st. Warszawy oznaczonego dotychczas numerem porządkowym 56  
od ul. Janka Muzykanta na numer porządkowy  5  od ul. Wykusz;

11) zmianie  numeru  porządkowego budynku mieszkalnego usytuowanego na działce ewidencyjnej nr 176/2, 
obręb 2-11-08 w Dzielnicy Ursus m.st. Warszawy oznaczonego dotychczas numerem porządkowym 53 od 
ul. Zapustnej, na numer porządkowy  11  od ul. Poczty Gdańskiej;

12) zmianie  numeru  porządkowego budynku mieszkalnego usytuowanego na działce ewidencyjnej nr 176/2, 
obręb 2-11-08 w Dzielnicy Ursus m.st. Warszawy oznaczonego dotychczas numerem porządkowym 51 od 
ul. Zapustnej, na numer porządkowy  11A  od ul. Poczty Gdańskiej;

13) zmianie  numeru  porządkowego budynku mieszkalnego usytuowanego na działce ewidencyjnej nr 176/2, 
obręb 2-11-08 w Dzielnicy Ursus m.st. Warszawy oznaczonego dotychczas numerem porządkowym 55 od 
ul. Zapustnej, na numer porządkowy  13  od ul. Poczty Gdańskiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz poprzez 
wywieszenie na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu m.st. Warszawy właściwego dla Dzielnicy Bielany m.st. 
Warszawy, w siedzibie Urzędu m.st. Warszawy właściwego dla Dzielnicy Ursus m.st. Warszawy, w siedzibie 
Urzędu m.st. Warszawy właściwego dla Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy, w siedzibie Urzędu m.st. 
Warszawy właściwego dla Dzielnicy Wawer m.st. Warszawy oraz w siedzibie Urzędu m.st. Warszawy 
właściwego dla Dzielnicy Włochy m.st. Warszawy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy

Ewa Malinowska-Grupińska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4918


		2016-05-24T11:07:21+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




